

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
 16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	11,844.000	3.67	43,467.48	1.2938	4.74	56,238.22
2	2. งานดินตัด	ลบ.ม.	6,929.000	39.69	275,012.01	1.2938	51.35	355,810.53
3	3. งานดินถม(จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	4,060.000	45.94	186,516.40	1.2938	59.43	241,314.91
4	4. งานดินถม(จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	1,912.000	111.74	213,646.88	1.2938	144.56	276,416.33
5	5. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	3,126.000	461.40	1,442,336.40	1.2938	596.95	1,866,094.83
6	6. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	2,617.000	713.63	1,867,569.71	1.2938	923.29	2,416,261.69
7	7. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	8,883.000	32.48	288,519.84	1.2938	42.02	373,286.96
8	8. งาน TACK COAT	ตร.ม.	18,117.000	12.05	218,309.85	1.2938	15.59	282,449.28
9	9. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	8,883.000	256.86	2,281,687.38	1.2938	332.32	2,952,047.13
10	10. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	18,117.000	254.33	4,607,696.61	1.2938	329.05	5,961,437.87
11	11. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	28.000	39.69	1,111.32	1.2938	51.35	1,437.82
12	12. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80 ม.	ม.	14.000	2,219.75	31,076.50	1.2938	2,871.91	40,206.77

อภิสิริ จงกลำหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 10:06:07

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
 16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานตัดดิน (วางท่อ)	ลบ.ม.	11.000	39.69	436.59	1.2938	51.35	564.86
14	14. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 1.00 ม.	ม.	4.000	2,659.75	10,639.00	1.2938	3,441.18	13,764.73
15	15. งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	175.000	91.00	15,925.00	1.2938	117.73	20,603.76
16	16. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	19.000	2,199.46	41,789.74	1.2938	2,845.66	54,067.56
17	17. งานป้ายจราจรแบบ ต.	ชุด	26.000	2,342.26	60,898.76	1.2938	3,030.41	78,790.81
18	18. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	3.000	4,950.00	14,850.00	1.2938	6,404.31	19,212.93
19	19. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	1,145.000	290.00	332,050.00	1.2938	375.20	429,606.29
20	20. งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	14.250	450.00	6,412.50	1.2938	582.21	8,296.49
21	21. งานทางม้าลาย	แห่ง	2.000	5,400.00	10,800.00	1.2938	6,986.52	13,973.04
22	22. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	2.000	10,000.00	20,000.00	1.2938	12,938.00	25,876.00
23	23. งานป้ายข้อความขนาด 1.20 ม.×0.60 ม.	ชุด	4.000	2,342.00	9,368.00	1.2938	3,030.07	12,120.31
24	24. งาน Guard Rail	ม.	64.000	1,390.00	88,960.00	1.2938	1,798.38	115,096.44
25	25. หลัคนำโค้ง	หลัก	70.000	475.00	33,250.00	1.2938	614.55	43,018.85

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 10:06:07

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)							
	16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	26. งานย้ายและติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่าง(โซลาร์เซลล์	ชุด	14.000	2,500.00	35,000.00	1.2938	3,234.50	45,283.00
27	27. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	480.000	7.07	3,393.60	1.2938	9.14	4,390.63
28	28. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	72.000	713.63	51,381.36	1.2938	923.29	66,477.20
29	29. งาน PRIME COAT(ทางเชื่อม)	ตร.ม.	480.000	32.48	15,590.40	1.2938	42.02	20,170.85
30	30. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic	ตร.ม.	480.000	256.86	123,292.80	1.2938	332.32	159,516.22
31	31. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	24.000	290.00	6,960.00	1.2938	375.20	9,004.84
	32. งานก่อสร้างเสริมความยาวท่อระบายน้ำทรงสี่เหลี่ยม (BOX CULVERT ขนาด 2.40 x 2.40 ม. 2 ช่อง ระบายน้ำ) 32.1 งานรื้อถอน							
32	32.1.1 งานรื้อถอนผนังกันดินท่อเหลี่ยม(เดิม)	เหมาจ่าย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2375	6,187.50	6,187.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
 16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	32.2 งานท่อลอดเหลี่ยม							
33	32.2.1 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.000	2,005.57	4,011.14	1.2375	2,481.89	4,963.78
34	32.2.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3	ลบ.ม.	30.000	1,864.06	55,921.80	1.2375	2,306.77	69,203.22
35	32.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 25 mm.	ตัน	.070	23,976.61	1,678.36	1.2375	29,671.05	2,076.97
36	32.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 20 mm.	ตัน	.858	23,189.76	19,896.81	1.2375	28,697.32	24,622.30
37	32.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 mm.	ตัน	2.370	23,988.59	56,852.95	1.2375	29,685.88	70,355.52
38	32.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.070	25,890.53	1,812.33	1.2375	32,039.53	2,242.75
39	32.2.7 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm.	ตัน	.010	25,998.71	259.98	1.2375	32,173.40	321.72
40	32.2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	80.000	46.73	3,738.40	1.2375	57.82	4,626.27
41	32.2.9 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	60.000	350.00	21,000.00	1.2375	433.12	25,987.50
42	32.2.10 ตะปู	กก.	50.000	45.80	2,290.00	1.2375	56.67	2,833.87

อภิสิทธิ์ จงกลหาญ

17 พฤศจิกายน 2566 10:06:07

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

รวมราคากลาง

16,176,258.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและขยายไหล่ทาง สาย พล.ถ 1-0032 ทล.1248 ตอนนครไทย - บ้านโป่งสอ อ.นครไทย จ.พิษณุโลก (กองช่าง)
	16/002 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณชนะ อินนวน
(สุวรรณชนะ อินนวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง